[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"
60-я сессия IV созыва

_____________________________________
РЕШЕНИЕ
О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар":

1.1. За многолетний добросовестный труд в системе жилищно-коммунального хозяйства и профессионализм следующих работников Нарьян-Марского МУ ПОК и ТС:

- Егорова Александра Юрьевича, слесаря-ремонтника цеха № 1;
-  Овчинникова Владимира Николаевича, слесаря-ремонтника цеха № 2.

1.2. За профессиональное мастерство и личный вклад в дело охраны окружающей среды и экологической безопасности Пономарёва Константина Вячеславовича, заместителя директора КУ НАО "Центр природопользования и охраны окружающей среды".

1.3. За активную жизненную позицию, вклад в сохранении национальной культуры, развитие межнациональных отношений в городе Нарьян-Маре и в связи с юбилеем Лаптандер Людмилу Васильевну, пенсионера.

1.4. За активное участие в организации и проведении на территории города Нарьян-Мара общественных природоохранных мероприятий Хабарова Антона Сергеевича, директора филиала "Ненецкое лесничество" КУ НАО "Центр природопользования и охраны окружающей среды".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

22 февраля 2024 года

№ 542-р